
Zarządzenie Nr  37/10/2021 

Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2022 zadań 
publicznych w zakresie powierzenia prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej  na terenie 
Miasta Leszna. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 
pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej 
(Dz. U. 2021 r. poz. 945), art. 13 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego:  
Zadanie 1 - prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej dla osób uprawnionych 
na terenie Miasta Leszna w roku 2022 zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 
pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej 
(Dz. U. 2021 r. poz. 945), 
Zadanie 2 -  prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego dla osób 
uprawnionych na terenie Miasta Leszna w roku 2022 zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 
prawnej (Dz. U. 2021 r. poz. 945). 

 
§ 2. 

1. Akceptuje się treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w § 1, stanowiącego załącznik  

do niniejszego Zarządzenia. 

 2. Ogłoszenie podlega publikacji na stronie internetowej Miasta Leszna, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Miasta Leszna.    

 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Łukasz Borowiak 


